SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 14/2023

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Orientador

Pedagógico (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 14/2023, conforme

segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova Discursiva

1. Aline Da Costa Dantas 7,0 7,8

2.  Ana Paula De Souza 7,0 7,6

3.  Ana Santana Dos Santos 7,0 8,0

4.  Angelica Cristina Bezerra Da Silva 8,0 7,5

5.  Dalanna Carvalho Da Fonseca Nunes 8,0 8,8

6.  Daniela Cristina Nunes Mendes 8,0 8,2

7.  Elisia Monteiro Zampier 8,0 7,9

8.  Helionara Lucena Nunes Carneiro 9,0 7,3

9.  Jelza Keila Gonçalves Da Silva Lima 7,0 7,8

10.  Mannoelly Cristina Da Silva Ferreira Câmara 7,0 7,5

11.  Maria Solange Santiago Do Nascimento Desclassificado (a) Eliminado (a)

12.  Maria Vitória Pereira De Lima 9,0 7,0

13.  Simone Lira Lopes Leite 10,0 8,7

14.  Walmira De Siqueira Fonseca 7,0 7,2

15.  Zoraia Da Silva Assuncao Eliminado (a) Eliminado (a)

Natal, 13 de julho de 2023.